
PCR01ETRpo138012508

Č. j. KRPS-119678-44/ČJ-2020-0100MN-VZ
Identifikátor VZ: N006/21N00001769/002

N006/21N00001769/003

Počet listů:11
Přílohy: 3/44

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto
znění:

ČI. l
Smluvní strany

FI facility CZ s.r.o.

Zastoupená:
Sídlo: 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora
lČ: 04462319
DIČ: CZ04462319
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, Vložka 247381

(dále jen ,,zhotovitel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Datová schránka:

(dále jen ,,objednatel")

Miladou Benešovou, vedoucí odboru správy majetku
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha
507432881/0710

2dtai5u



ČI. ll
Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dle zadání objednavatele a své cenové nabídky, která tvoří nedílnou

součást smlouvy, k provedeni stavebního díla ,,Stavební připravenost HRAŠ IZS
v objektech PČR" a to dle projektové dokumentace vypracované projekční kanceláří

Adkon s.r.o., Panuškova 1301/4. 140 00 Praha 4 - Krč, lČ. 27922251. Zhotovitel se rovněž

zavazuje řádně zhotovit a předat dílo včas a ve sjednané kvalitě.

2. Specifikace díla vychází z cenové nabídky k předmětu smlouvy uvedené v ČI. || odst. 1.

smlouvy. Cenová nabídka je obsažena v příloze č. 1 smlouvy a je nedílnou součástí této

smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle

článků lV. a V. této smlouvy.

4. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších

znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno

objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů

objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně

upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu,

které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli, zhotoviteli nebo třetím

osobám vznikly.

ČI. ill
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce na předmětném díle nejpozději do 10 dnů od

nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do 2 měsíců od zahájení
stavebních prací.

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště do 5 dnů po nabytí účinnosti této
smlouvy. Termín předání staveniště může být rovněž na základě dohody stran změněn

s ohledem na klimatické podmínky.

4. Místo plnění: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Územní odbor Rakovník, Husovo náměstí 116

a Územní odbor Kladno, Havířská 632

2



ČI. lV
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

část Il. - objekt úo PČR Rakovník, Husovo náměstí 116

Cena díla bez DPH 235 610,11 Kč

dph 21%ve výši 49 478,12 kč

CELKEM včetně DPH 285 088,23 KČ

Slovy: sto dvacet tři tisíc dvě stě třicet pět korun českých a devadesát tři haléřů.

část Ill. - objekt ÚO PČR Kladno, Havířská 632

Cena díla bez DPH

dph 21%ve výši

CELKEM včetně DPH

101 847,88 Kč

21 388,05 Kč

123 235,93 Kč

Slovy: dvě stě osmdesát pět tisíc osmdesát osm korun českých a dvacet tři haléřů.

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla.

3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. V
Platební podmínky

1. Obě smluvní strany se dohodly na fakturaci za řádně provedené dílo, převzaté na základě

předávacího protokolu.

2. Smluvní strany se rovněž dohodly, že při zjištění vad díla zaznamenaných při konečném

předánřpřevzetí díla, vznikne objednateli nárok na pozastávku 10% ze smluvní ceny díla.

Tato pozastávka bude objednateli uhrazena až po odstraněni těchto vad díla.

3. Cena díla bude na základě jednotlivých dňčích faktur uhrazena do výše 90% a zbývajících

10 % bude uhrazeno po řádném předání a převzetí celého díla. Konečnou fakturu je tedy

zhotovitel oprávněn vystavit po řádném dokončení díla.

4. Zhotovitel je oprávněn fakturovat, na základě objednatelem potvrzeného zjišt'ovacího

protokolu dňčí části díla ve smyslu ČI. V, odst. 1. smlouvy. Fakturu zhotovitel vystaví do

10 dnů po převzetí dňčího plněni díla objednatelem.

3



5. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů. Splatnost faktury je 21 dní od jejího doručení objednateli. Faktura se

považuje za proplacenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu objednatele ve

prospěch účtu zhotovitele.

6. Objednavatel není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu zhotoviteli

do 10 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje, nebo byla

vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je objednavatel povinen uvést
zároveň s vrácením faktury. Jednotlivé faktury budou zasílány na adresu objednatele ve

dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno v bodě 2. a nebude-li

ve dvou vyhotoveních, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto dostal do

prodlení s její splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

7. jakákoliv záloha se nepřipouští.

8. V případě, že bude zhotovitel ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet,

než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, objednavatel uhradí zhotoviteli, který je plátcem DPH, pouze základ

daně a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

ČI. VI
Kontrola provádění díla

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště do doby odstraněni vad a nedodělků

dle protokolu stavební deník a na požádání jej poskytnout objednateli, který je oprávněn

činit do něj zápisy.

2. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se

zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu

prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od doručení žádosti

objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím kontaktního e-mailu nebo
faxu.

3. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se

bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne

účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen

zhotoviteli kontrolní den nejméně pět pracovních dnů před kontrolnkn dnem písemně

oznámit.

4



4. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu

zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do díla

nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

ČI. VIl
Dodatečné stavební práce a méněpráce

1. Vznikne-li v důsledku objektivně nepředvídatelných okolnosti potřeba dodatečných

stavebních prací (víceprací), služeb nebo dodávek, které nebyly zahrnuty v závazku této

smlouvy a jsou nezbytné pro realizaci stavebního díla a nemohou být technicky nebo

ekonomicky odděleny od původního předmětu díla, je zhotovitel povinen pořídit písemný

soupis stavebních prací, dodávek a služeb včetně odůvodnění nezbytnosti těchto

dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb. Součástí bude odůvodnění případného

návrhu na změnu termínu dokončení díla o dobu nezbytnou k provedení dodatečných

stavebních prací, dodávek a služeb. Tyto dokumenty budou přílohou změnového listu.

2. Vznikne-li v průběhu realizace díla potřeba záměny jedné nebo více položek soupisu

stavebních prací, dodávek nebo služeb jednou nebo více položkami, je zhotovitel povinen

pořídit písemný přehled obsahující nové položky soupisu stavebních prací, dodávek a služeb

s vymezením položek v původním soupisu stavebních prací. dodávek a služeb, které jsou

takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti

materiálu nebo prací nebo služeb a uvede zda materiál nebo práce podle nových položek

jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší a cena materiálu

nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným

položkám stejná, nižší nebo vyšší. Tyto dokumenty budou přílohou změnového listu.

3. Vzor změnového listu je uveden v příloze č. 3, této smlouvy. Návrh změny do předepsaného

vzoru změnového listu provádí zhotovitel. Změna je uznána schválením změnového listu

objednatelem.

4. Stanovení ceny dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb:

a) pro ocenění případných dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb, které jsou již

položkově naceněny nabídkou zhotovitele budou použity jednotkové ceny z této nabídky.

b) pro oceněni případných dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb, které nejsou

položkově naceněny nabídkou zhotovitele, nesmí být jednotková cena vyšší, než jsou

ceny v čase a v místě obvyklé. Za cenu v místě a čase obvyklou se pokládá jednotková

rozpočtová cena uvedená v ceníku uznané cenové soustavy pro veřejné zakázky, cenová

soustava URS Praha. a.s., v cenových úrovních platných v čase realizace díla,

5



C) v případě, že uznaná cenová soustava položku stavebních prací, dodávek nebo služeb

neobsahuje, zhotovitel doloží cenotvorbu položky kalkulačnhn vzorcem platným pro

uznanou cenovou soustavu.

5. Konkrétní změna smlouvy ve smyslu zvětšení, resp. zmenšení rozsahu prací v důsledku

realizace méně či vÍce prací bude provedena vždy až na základě možnosti takovou změnu

provést ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázkách, v platném znění.

6. Provedeni změny v realizaci stavby je možné pouze na základě objednatelem schváleného

změnového listu.

7. Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou začleněny do

právního rámce této smlouvy o dílo samostatným dodatkem k této smlouvě o dílo.

8. Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po schválení souhrnu

víceprací a méněprací nadřízenými resortními orgány objednatele, na jehož základě je

možné provést dodatek o vypořádáni víceprací a méněprací k této smlouvě o dílo. Tuto

skutečnost bere zhotovitel na vědomí.

ČI. VIII
Předání - převzetí díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou řádně dokončené veškeré práce a dodávky.

Zároveň musí být zhotovitelem doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích

vyžadované příslušnými technickými normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty,

záruční listiny a návody k obsluze.

2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 5 dnů od zhotovitelovy výzvy,

zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejhnání díla ve zmíněné lhůtě

zahájit a bez zbytečného odkladu ho dokončit.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady, které samy o sobě nebo ve svém

úhrnu brání řádnému užíváni díla.

4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění zástupci obou

smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad, které nebrání řádnému

užíváni díla, s dohodnutým způsobem a lhůtami pro jejich odstranění.

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 10 dnů od podepsání zápisu o předáni -

převzetí díla.

6



ČI. IX
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí Škody na ni

1. Vlastníkem zhotovované věci je od počátku objednatel.

2. Nebezpečí škody na zhotovované věci - díle nese od počátku zhotovování do předání

a převzetí díla zhotovitel.

ČI. X
Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 36 měsíců ode dne

podepsání zápisu o převzetí díla.

2. výskyt záručních vad oznámi objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními

nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli

své stanovisko k reklamaci nejpozději do 6 kalendářních dnů od jejího doručení,

a zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. NeučinI-li tak, má se zato, že

reklamaci uznává a odstranění vad provede ve lhůtách stanovených níže.

3. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění záruční vady do 5 kalendářních dnů od jejího

řádného oznámeni, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 15 kalendářních dní, nedohodne-li se

s objednatelem jinak.

5. Veškeré úkony smluvních stran týkající se uplatněných reklamačních nároků musí být

provedeny písemně.

6. Reklamace jsou ze strany cbjednatele řešeny pověřeným pracovníkem uvedeným v ČI. XIV.

smlouvy.

ČI. xi
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny nedodaného díla za každý, byť i započatý den
prodlení.

2- Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení

ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý byt' i započatý den prodlení.

3. V případě prodlenI zhotovitele se zahájením stavebních prací má objednatel právo

na smluvní pokutu v částce 2.000.- KČ za každý byt' j započatý den prodlení.

7



4. V případě nesplnění termínu pro odstranění vad či nedodělků sjednaného v zápise

o převzetí díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý byt'

i započatý den prodlení.

5. V případě, že nedojde k odstraněni záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě

uvedené v článku X. odst. 4., má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 1.000,- KČ

za každý byt' i započatý den prodlení.

ČI. XII
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů podstatného porušení smlouvy, které

jsou uvedeny v bodu tři tohoto článku.

2. sjednává se platnost odstoupení smluvních stran od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší moc.

Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelná pohroma, apod.

3. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele

na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než

7 kalendářních dnů,

b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. X.,

C) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. III. a VIII.,

d) bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle článku Ill. odst. 2. této smlouvy, je

toto rovněž považováno za závažné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn

odstoupit od smlouvy,

e) nezapracování připomínek objednatele do díla,

f) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti

o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji,

b) insolvenčnI návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje

k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

5. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení

s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než

šedesát kalendářních dní.

8



6. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní výpovědní lhůtou,

která počíná běžet prvním dnem následujíckn po doručeni výpovědi. v takovém případě je

zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele

vážně ohroženy.

7. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu

vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty.

ČI. XIII
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel předloží před zahájením prací jmenný seznam pracovníků včetně identifikačních

údajů. Zhotovitel je povinen oznámit čísla registračních značek vozidel vjíždějÍcĹch do

objektu. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě

odůvodněného požadavku Objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatněni tohoto

požadavku u zhotovitele.

2. Veškeré stavební práce budou probíhat za provozu v době 7.00 - 15.30 hod. Vzniklá suť'

bude odkládána pouze do kontejnerů přistavených zhotovitelem. V případě poškození

zařízení nebo majetku objednatele, bude vše uvedeno do původního stavu na náklady

zhotovitele.

3. Zhotovitel prohlašuje. že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností

na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plněni.

4. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů

bezodkladně poté, co střet zájm ú vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel

i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této

smlouvy.

7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

9



ČI. XIV
Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat: Karel Tichý,

2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:

ČI. XV
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni, tj. dnem jejího podpisu zástupci

smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky

odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou

součástí této smlouvy.

4. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu objednavatele.

5. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě

dodatku ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3, ČI. XVI. smlouvy.

6. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto

smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

8. Smlouva je sepsána ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

9. Smluvní strany souh[así se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném

elektronickém portálu.

10



10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. l: výkaz výměr část ll ÚO PČR Rakovník, který se sestává z 21 stran textu.
Příloha č. 2: výkaz výměr část iii ÚO PČR Kladno, který se sestává z 21 stran textu.

Příloha č. 3: Vzor změnového listu, který se sestává z 2 stran textu.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V Kutné Hoře dne viz elektronický podpis V Praze dne viz elektronický podpis

Milada Benešová
vedoucí odboru správy majetku

11



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020-054
Stavba: Stavební připravenost hraz IZS v objektu ÚO PČR Rakovník

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Husovo náměstí 116

Uchazeč:
FI facility CZ s,r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9. 10, 2020

lC:
DIČ:

lC: 04462319
DIČ: CZ04462319

lč:
DIČ:

lč:
DIČ:

Cena bez DPH 235 610,11

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 235 610,11

sň ižená 15,00% 0,00
|Cena s DPH v CZK

výše daně
49 478,12

0,00

285 088,23

Strana 1 z 3



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: _ _,,_ Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020-054

Stavba: Stavební připravenost hraz IZS v objektu ÚO PČR Rakovník

Mišto:

Zadavatel:
Uchazeč:

Husovo náměstí 116

FI facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora

Datum: 9. 10. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

01 Stavební část
02 VZT
03 Elektro
04 VRN

235 610,11 285 088,23

24 419,25 29 547,29
157 855,90 191 005,64

36 659,96 44 358,55
16 675,00 20 176,75

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební připravenost hraz IZS v objektu ÚO PČR Rakovník

objekt:
01 - Stavební část

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Husovo náměstí 116

Uchazeč:
FI facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2020

lC'
DIČ,

lČ: 04462319
DIČ: CZ04462319

IC:
DIČ,

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 24 419,25 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

24 419,25

výše daně
5 128,04

0,00

29 547,29

Strana 1 z 5



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: __ Razítko _ _ _ _ _ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel " " " " Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební připravenost hráz IZS v objektu úo PČR Rakovník

objekt:
01 - Stavební část

Místo: Husovo náměstí 116

Zadavatel:
Uchazeč: FI facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora

Datum: 9, 10. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace
767 - Konstrukce zámečnické

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

24 419,25

6 885,66
3 431,45

2 124,00

1 181,89

148,32

17 533,59

8 050,00

4 872,59

4 611,00

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební připravenost hraz IZS v objektu úo PČR Rakovník

objekt:
01 - Stavební část

Místo: Husovo náměstí 116

Zadavatel:
Uchazeč: FI facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
1 K 612325221 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách

w "bkálni opavy" 10
2 K 612325222 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách

W "lokálni opavy" 5
3 K 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách

w "|oká|ní opavy" 2
4 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů

W pro rozvaděče
W (0,45+0,8)'2
W (0,7+0,8)'2
w Součet

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
5 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatižení do 150 kg/m2

W půdorysná plocha
W 4,31"2,98

Datum: 9. 10. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství

kus 10,000
10,000

kus 5,000
5,000

kus 2,000
2,000

m 5,500

2,500
3,000
5,500

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 419,25

6 885,66

3 431,45 -
96,27 962,72 cs Urs 2020 02

188,90 944,52 cs Urs 2020 02

427,98 855,96 cs Urs 2020 02

121,50 668,25 cs Urs 2020 02

m2 12,844 49,95

12,844

2 124,00
641,61 cs Urs 2020 02

6 K 952901221 Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce pod|aží m2 12,844 82,24 1 056,35 cs Urs 2020 02
35 K 971033541 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pI do 1 m2 na MVC nebo MV ti do 300 mm m3 0,276 1 543,62 426,04 cs Urs 2020 02

W pro rozvaděče
W 0,45"0,8*0,3 0,108
W 0,7"0,8'0,3 0,168
W Součet 0,276

d 997 Přesun sutě
34 K 997013211 Vnitrostaveništnľ doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 0,497 744,73 370,13 es Urs 2020 02
31 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,497 156,80 77,93 es Urs 2020 02
32 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 6,958 6,89 47,97 cs Urs 2020 02

1 181,89

W
33 K 997013631

D 998
8 K 998018001

D PSV

0,497'14 'PřepoČtené koeficientem množství
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

Práce a dodávky PSV

6,958
t 0,497 1 380,00

t 0,182 814,96

685,86 cs Urs 2020 02

148,32
148,32 cs Urs 2020 02

17 533,59

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

d 741 Elektroinstalace
25 K 74199R101 Demontáže a bourání stávajĹcĹ kabeláže včetně likvidace odpadu (kompletní provedení dle PD) soubor 1,000 4 025,00 4 025,00
28 K 74199R102 Demontáže a bouráni stávajÍcĹho rozvaděče včetně likvidace odpadu (kompletní provedeni dle PO) kus 2,000 2 012,50 4 025,00

8 050,00

D 767
26 K 767995111

W
W

27 M 14550212
W

Konstrukce zámečnické
, Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do 5 kg
Jekl 15/15/1,5 (0,61kg/m)
0,61*0,8"4
profil ocelový čtvercový svařovaný 15x15x1,5mm
0,61'0,8'4'0,001

kg 1,952 104,91

1,952
t 0,002 38 065,00

0,002

4 872,59
204,79 cs Urs 2020 02

76,13 cs Urs 2020 02

16 K 76799R101 Dodávka a montáž ocelového prvku ozn. SI - kotevní sloup s terčem (kompletní provedení dle PD) kus 4,000 678,50 2 714,00
17 k 76799r201 spojovací a kotevní materiál soubor 1,000 1 725,00 1 725,00
18 K 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m t 0,102 1 069,06 109,04 es Urs 2020 02
19 K 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážni 767 prováděný bez použití mechanizace t 0,102 427,76 43,63 es Urs 2020 02

D 784
20 K 784111001

W
W
W
W

Dokončovací práce - malby a tapety
Oprášeni (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
dotčené prostory
"strop" 4,31"2,98
"stěňy' (4,31+2,98)*2*3,55
Součet

m2 64,603 3,69

12,844
51,759
64,603

4 611,00
238,57 cs Urs 2020 02

21 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 64,603 12,51 808,38 cs Urs 2020 02
22 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 64,606 55,17 3 564,05 cs Urs 2020 02

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební připravenost hraz IZS v objektu úo PČR Rakovník

objekt:
02 -VZT

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Husovo náměstí 116

Uchazeč:
FI facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2020

lČ:
DIČ:

lC: 04462319
DIČ: CZ04462319

IČ:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 157 855,90 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

157 855,90

výše daně
33 149,74

0,00

191 005,64

Strana 1 z 4



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel """ Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební připravenost hraz IZS v objektu ÚO PČR Rakovník

objekt:
02 -VZT

Místo: Husovo náměstí 116

Zadavatel:
Uchazeč: FI facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora

Datum: 9. 10. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dllu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
DI - Chlazení místnosti HRAŠ IZS - PČR Rakovník

D2 - Ostatní položky

157 855,90

135 258,40

22 597,50

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební připravenost hraz IZS v objektu ÚO PČR Rakovník

objekt:
02 -VZT

Místo: Husovo náměstí 116

Zadavatel:
Uchazeč: FI facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora

Datum: 9. 10. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

O K Pol2 Předizolovaná potrubí Cu 6/16, vč.komunikačniho kabelu brň 42,000 634,80 26 661,60
O K Pol3 Plastová krycí lišta, šířka 80mm, včetně tvarovek brň 20,000 450,80 9 016,00

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d DI Chlazeni místnosti H RAS IZS - PČR RakovníkKondenzační jednotka, Qchl=0,9/6,6/7,4kW, chladivo R32, Pel=2,5kW/14A/230V/1f, rozměry (ŠxVxH):
O K Poll 870x650x330mm, 46kg, akust.tlak(1m): 54dB(A)

Poznámka k položce:
P Nástěnná jednotka, Qch/-0,9/6, 5/7,4kW, chladivo R32, Pe/=2, 5kW/1 4A/23OV/1f, rozměry (Sx VXH): 998x345x2íomm, 14kA,

MJ Množství

kpl 2,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

157 855,90

135 258,40
48 741,60 97 483,20

P

O K Pol4

D D2

Poznámka k položce.'
vnitřní vedení Cli potrubí podél zdi
Svařovaná konzole, povrch žárový zinek

Ostatní položky

ks 4,000 524,40 2 097,60

22 597,50
O K Pol5 Montážni materiál
o k Pol6 spojovací a těsnicí materiál
O K Pol7 Demontáž a ekologická likvidace stávajícho klimatizačniho zařízeni VC

t"lUjUK1 µtmavaci UäM)Vä lkuus5kO K Poí8
O K Pol9 Doprava a manipulace

materiál kg 25,000 115,00 2 875,00
a těsnicí materiál kg 10,000 132,25 1 322,50

' a ekologická likvidace stávajícho klimatizačniho zařízeni VC, potrubí kpl 1,000 5 750,00 5 750,00
u(eultmu µtmavaci UäM)Vä LM)U5Kä, ku|||p|e!x| It LMjU5Ný, kpl 1,000 8 625,00 8 625,00

í manipulace ._ kpl 1,000 4 025,00 4 025,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební připravenost hraz IZS v objektu úo PČR Rakovník

Obiekt:
03 - Elektro

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Husovo náměstí 116

Uchazeč:
FI facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2020

lC:
DIČ:

lC: 04462319
DIČ: CZ04462319

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 36 659,96 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

36 659,96

výše daně
7 698,59

0,00

44 358,55

Strana 1 z 5



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ _ _ __ _ __ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel " " "" """ " Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební připravenost hraz IZS v objektu úo PČR Rakovník

Obiekt:
03 - Elektro

Místo: Husovo náměstí 116

Zadavatel:
Uchazeč: FI facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora

Datum: 9. 10. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkeni [CZK]

Náklady ze soupisu prací

DI - Dodávky zařizenÍ

D2 - Materiál elektromontážni

D3 - Elektromontáže

D4 - Stavební práce

D5 - Ostatní náklady

D6 - Revize

PSV - Práce a dodávky PSV

742 - Elektroinstalace - slaboproud

36 659,96

8 052,76

5 827,81

5 924,14

4 525,95

3 077,40

5 000,00

4 251,90

4 251,90

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební připravenost hraz IZS v objektu úo PČR Rakovník

objekt:
03 - Elektro

Místo: Husovo náměstí 116

Zadavatel:
Uchazeč: FI facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora

Datum: 9. 10. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

d DI Dodávky zařIzeni

popis MJ Množství J.cena [CZK]

o k Pol10 jistič třlpólový, 400v, ac, plht-80/3/b, boa ks 1,000 2 712,33 2 712,33
o k Pol11 jistič 2 pólový, 230v, ac, plht-c32/2, 32a ks 1,000 2 324,32 2 324,32
o k Pol12 jistič 2 pólový, 230v, ac, plht-c32/2, 50a ks 1,000 2 323,76 2 323,76
o k Pol13 jistič 2 pólový, 230v, ac, plht-c16/2, 16a ks 1,000 692,35 692,35

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 659,96

8 052,76

D D2 Materiál e|ektromontážní
O K POI14 kabel CYKY 3BX10 (1-CYKY-J 3x10) vedení mezi R-TU a UPS m 10,000 148,35 1 483,50
O K POI15 kabel CYKY 3Cx1,5 (1-CYKY-J 3X1,5) vedeni elinstalace uvnitř m 15,000 12,08 181,13
O K Pol16 kabel CYKY 3Cx4 (1-CYKY-J 3X4) vedení pro venk.osvět|enľ výhled. m 5,000 37,05 185,27
O K Pol17 kabel CYKY 5CX10 (1-CYKY-J 5X10) m 10,000 126,04 1 260,40
o K Pol18 vodič CV 4 /zelenožlutý/ m 10,000 12,08 120,75
O K Pol19 krabice p1.Hensel KF9255/Z 200X160 lP65. ks 1,000 1 631,80 1 631,80
O K Pol20 krabice plastová ABB 1SL0921A00,IP55 se svorkovnici 3X4 mm2 ks 1,000 120,75 120,75
O K Pol21 trubka ohebná Kopos, SUPER MONOFLEX 1225 L50 m 25,000 10,84 271,11
O K Pol22 trubka ohebná Kopos, SUPER MONOFLEX 1216E m 10,000 5,49 54,86
O K Pol23 montáž jističe do šťáv, rozvaděče ks 4,000 129,56 518,24

5 827,81

d D3 Elektromontáže
O K Pol24 ukončení v rozvaděči vč.zapojeni vodiče do 16mm2 ks 16,000 39,08 625,33
O K PO125 ukončení v rozvaděči vč.zapojeni vodiče do 2,5mm2 ks 12,000 15,69 188,34
O K Pol26 ukončeni na svorkovnici vodič do 16mm2 ks 8,000 42,16 337,28
O K Pol27 skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg ks 2,000 1 518,00 3 036,00
O K Pol28 trubka plast. volně uložená typ MONOFLEX do pr. 23 mm m 35,000 19,39 678,57
O K Pol29 kabel·Cu(-CYKY) v ochr, trubce do 5X10 m 10,000 36,31 363,13
O K Pol30 kabel Cu(-CYKY) v ochr. trubce do 2X4/3X2,5/5x1,5 m 15,000 35,70 535,47
O K PoBl kabel Cu(-CYKY) v ochr. trubce do 5X6 m 5,000 32,00 160,02

5 924,14

D D4
O K Pol32 vysekáni rýhy/zed' cihlal hl.do 60mm/š.do 30mm m 10,000 200,03 2 000,31
O K Pol33 vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do 0,022m2/tl.do 0,30m ks 1,000 250,19 250,19
O K Pol34 vysekání kapsy /zed',podlaha/ do 0,10m2/hl.do 0,30m ks 1,000 585,32 585,32
O K Pol35 zazdívka otvoru ve zdivu/cihla/do 0,09m2/tl.0,30m ks 2,000 175,13 350,26

Stavební práce 4 525,95

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód

O K Pol36

D D5
O K Pol37

D D6
O K Pol38

D PSV

D 742

Popis

vysekáni výklenku/zed' kámenl plocha od 0,25m2

Ostatní náklady
součinnost správce datové sítě

Revize
vypracování zprávy VR/cena akce do 500.000 kC

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - slaboproud

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

m3 0,150 8 932,46 1 339,87

hod 8,000 384,68

ks 1,000 5 000,00

1 K 74200R101 Montážni práce pro slaboproud
2 m 34100101 síťový propojovací kabel CA T 5E
3 M 34100102 konektor RJ45
4 K 74200r102 Pomocný a spojovací materiál
5 K 74200R103 Stavební přípomoce

soubor 1,000 2 461,92 2 461,92
m 15,000 7,20 107,99

kus 20,000 6,47 129,49
soubor 1,000 632,50 632,50
soubor 1,000 920,00 920,00

3 077,40
3 077,40

5 000,00
5 000,00

4 251,90
4 251,90

_J

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební připravenost hraz IZS v objektu ÚO PČR Rakovník

objekt:
04 -VRN

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Husovo náměstí 116

Uchazeč:
FI facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2020

1¢:
DIČ:

lč: 04462319
DIČ: CZ04462319

1¢:
DIČ:

lč:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 16 675,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

16 675,00

výše daně
3 501,75

0,00

20 176,75

Strana 1 z 4



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební připravenost hraz IZS v objektu úo PČR Rakovník

Obiekt:
04 -VRN

Místo: Husovo náměstí 116

Zadavatel:
Uchazeč: FI facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora

Datum: 9. 10. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK)

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN4 - Inženýrská činnost
VRN6 - Územní vlivy
VRN7 - Provozní vlivy

16 675,00

16 675,00
8 050,00

5 750,00

2 875,00

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební připravenost hraz IZS v objektu ÚO PČR Rakovník

Obiekt:
04 -VRN

Místo: Husovo náměstí 116

Zadavatel:
Uchazeč: FI facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora

Datum: 9. 10. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

D VRN

D VRN4

Cena celkem fCZK] Cenová soustava

16 675,00

16 675,00

8 050,00
4 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření
1 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Vedlejší rozpočtové náklady

Inženýrská činnost
Isoubor 1,000 4 025,00 4 025,00 cs Urs 2020 02
soubor 1,000 4 025,00 4 025,00 CS Urs 2020 02

D VRN6
2 K 065002000

D VRN7
3 K 071002000

Územní vlivy
Mimostaveništni doprava materiálů

Provozní vlivy
Provoz investora, třetích osob

soubor 1,000 5 750,00

soubor 1,000 2 875,00

5 750,00
5 750,00 cs Urs 2020 02

2 875,00
2 875,00 cs Urs 2020 02

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020-052
Stavba: Stavební připravenost hraz IZS v objektu ÚO PČR Kladno

KSO: CC-CZ:
Místo: Havířská 632 Datum: 9. 10. 2020

Zadavatel:

Uchazeč:
FI facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

lC:
DIČ:

IC: 04462319
DIČ: CZ04462319
IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 101 847,88

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 101 847,88 21 388,05

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 123 235,93

Strana 1 z 3



Projektant Zpracovatel

DatL|m a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-052

Stavba: Stavební připravenost hraz IZS v objektu ÚO PČR Kladno

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Havířská 632

FI facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora

Datum: 9. 10. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

01 Stavební část
02 VZT
03 Elektro
04 VRN

101 847,88 123 235,93

44 860,04 54 280,65
3 542,00 4 285,82

41 595,84 50 330,97
11 850,00 14 338,50

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební připravenost hraz IZS v objektu ÚO PČR Kladno

Obiekt:
01 - Stavební část

KSO:
Místo: Havířská 632

Zadavatel:

Uchazeč:
FI facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 9, 10. 2020

1¢:
DIČ:

lC: 04462319
DIČ: CZ04462319

1¢:
DIČ:

lč:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 44 860,04 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

44 860,04

výše daně
9 420,61

0,00

54 280,65

Strana 1 z 5



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpi.s.;... .......... . Razítko

objeď navatel Uchazeč

Datum a podpis: .____._.. Razítko Datum a po.dpis:.. . Razítko

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební připravenost hraz IZS v objektu úo PČR Kladno

objekt:
01 - Stavební část

Místo: Havířská 632

Zadavatel:
Uchazeč: FI facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora

Datum: 9. 10. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

44 860,04

12 361,80

3 249,20
8 954,50

158,10

32 498,24
21 312,84

11 185,40

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební připravenost hraz IZS v objektu ÚO PČR Kladno

objekt:
01 - Stavební část

Místo: Havířská 632

Zadavatel:
Uchazeč: FI facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora

Datum: 9. 10. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

D HSV

D 6
1 K 612325221

W

2 K 612325222
W

3 K 612325223
W

4 K 619995001
W

D 9
5 K |949101111

W
W

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách
"lokální opavy" 10
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách
"lokálni opavy" 5
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách
'1okálni opavY' 2
Začištěni omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů
"kotevní body" 1,0"4

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2
půdorysná plocha - dvě pcdlaži
5,8'2,95'2

kus 10,000
10,000

kus 5,000
5,000

kus 2,000
2,000

m 4,000
4,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

44 860,04

12 361,80

3 249,20
96,27 962,72 cs Urs 2020 02

188,90 944,52 cs Urs 2020 02

427,98 855,96 cs Urs 2020 02

121,50 486,00 cs Urs 2020 02

m2 34,220 49,95

34,220

8 954,50
1 709,42 cs Urs 2020 02

6 K 952901221 Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží m2 34,220 82,24 2 814,41 es Urs 2020 02
7 K 953945145 Kotvy mechanické M 16 dl 300 mm pro střední zatíženi do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 16,000 276,92 4 430,67 es Urs 2020 02

D 998
8 K 998018001

D PSV

[J 767
9 K 767995111

VY
W
W
W
W

10 M 14550212
W

11 M 13010326
W

12 K 767995114
W
W

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické
Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do 5 kg
P 200/200/8 (12,8kg/m)
0,2"12,8"4
Jekl 1 5/15/1 ,5 (0,61kg/m)
0,61'0,8'4
Součet
profil ocelový čtvercový svařovaný 15x15x1,5mm
0,61*0,8*4*0,001
tyč ocelová plochá jakost 11 375 200x8mm
0,2'12,8'4'0,001
Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do 50 kg
jekl 1C0/100/5 (14,48kg/m)
2,18'14,48'2

t 0,194 814,96

kg 12,192

10,240

1,952
12,192
0,002
0,002

0,010
0,010

63,133

63,133

104,91

158,10
158,10 cs Urs 2020 02

32 498,24

21 312,84
1 279,11 cs Urs 2020 02

t

t

kg

38 065,00

32 315,00

34,84

76,13 cs Urs 2020 02 '

323,15 cs Urs 2020 02

2 199,75 es Urs 2020 02

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód

13 M 14550301
W

14 K 767995115
W
W

15 M 14550329
W

Popis

profil ocelový čtvercový svařovaný 100x100x5mm
2,18'14,48'2'0,001
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg
Jekl 120/80/6 (16,98kg/m)
4,9'16,98*2
profil ocelový obdélníkový svařovaný 120x80x6mm
4,9'16,98'2'0,001

MJ Množství

t 0,063
0,063

kg 166,404

166,404
t 0,166

0,166

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 465,00 2 108,30 cs Urs 2020 02

28,98 4 822,92 cs Urs 2020 02

33 350,00 5 536,10 cs Urs 2020 02

16 K 76799R101 Dodávka a montáž ocelového prvku ozn. SI - kotevní sloup s terčem (kompletní provedení dle PO) kus 4,000 678,50 2 714,00
17 k 76799r201 spojovací a kotevní materiál soubor 1,000 1 725,00 1 725,00
18 K 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m t 0,353 1 069,06 377,38 cs Urs 2020 02
19 K 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážni 767 prováděný bez použití mechanizace t 0,353 427,76 151,00 cs Urs 2020 02

D 784
20 K 784111001

W
W
W
W

Dokončovací práce - malby a tapety
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
obě podlaží - dotčené prostory
"strop" 5,8'2,95'2
"stěnY' (5,8+2,95)'2'3,5'2
Součet

m2 156,720 3,69

34,220
122,500
156,720

11185,40
578,75 es Urs 2020 02

21 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 156,720 12,51 1 961,04 cs Urs 2020 02
22 k 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 156,720 55,17 8 645,61 cs Urs 2020 02

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební připravenost hraz IZS v objektu úo PČR Kladno

objekt:
02 -VZT

KSO:
Místo: Havířská 632

Zadavatel:

Uchazeč:
FI facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 9, 10. 2020

lC:
DIČ:

lC: 04462319
DIČ: CZ04462319

lC:
DIČ,

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 3 542,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

3 542,00

výše daně
743,82

0,00

4 285,82

Strana 1 z 4



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ___ __ _ _ _ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objed navatel " "" Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební připravenost hraz IZS v objektu úo PČR Kladno

Objekt:
02 -VZT

Místo: Havířská 632

Zadavatel:
Uchazeč: FI facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora

Datum: 9. 10. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK)

Náklady ze soupisu prací
DI - Chlazeni místnosti HRAŠ IZS - PČR Kladno

D2 - Ostatní položky

3 542,00

2 967,00

575,00

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební připravenost hraz IZS v objektu úo PČR Kladno
objekt:

02 -VZT
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Havířská 632

FI facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora

Datum: 9. 10. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D DI
O K Poll

D D2
O K PoI2

Chlazeni místnosti H RAS IZS - PČR Kladno
Servis split klimatizace, kontrola systému, vyčištění výměníku kondenzační jednotky, vyčištění filtru vnitřní
jednotky

Ostatní položky
Doprava

3 542,00

2 967,00
kpl 2,000 1 483,50 2 967,00

575,00
kpl 1,000 575,00 575,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební připravenost hraz IZS v objektu ÚO PČR Kladno

objekt:
03 - Elektro

KSč):
Místo: Havířská 632

Zadavatel:

Uchazeč:
FI facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 9, 10. 2020

lC:
DIČ:

lČ: 04462319
DIČ: CZ04462319

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 41 595,84 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

41 595,84

výše daně
8 735,13

0,00

50 330,97

Strana 1 z 5



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko ___ , _ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební připravenost hraz IZS v objektu úo PČR Kladno

objekt:
03 - Elektro

Místo: Havířská 632

Zadavatel:
Uchazeč: FI facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora

Datum: 9. 10. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

DI - Dodávky zařízení

D2 - Materiál e|ektromontážni

D3 - Elektromontáže

D4 - Stavební práce

D5 - Ostatní náklady

D6 - Revize

PSV - Práce a dodávky PSV

742 - Elektroinstalace - slaboproud

41 595,84

5 093,71

7 806,70

12437,15

3 178,98

3 077,40

5 750,00

4 251,90
4 251,90

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební připravenost hraz IZS v objektu ÚO PČR Kladno

Obiekt:
03 - Elektro

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Havířská 632

FI facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora

Datum: 9. 10. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

d DI Dodávky zařízeni

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

o k Pol3 jistič 2 pólový, 230v, ac, plht-c25/2, 25a ks 1,000 2 324,32 2 324,32
o k Pol4 jistič 2 pólový, 230v, ac, plht-c10/2, ida ks 1,000 692,35 692,35
o k Pol5 jistič 2 pólový, 230v, ac, plht-c16/2, 16a ks 3,000 692,35 2 077,04

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

41 595,84

5 093,71

D D2 Materiál elektromontážni
O K POI6 kabel CVKY 5CX4 (1-CYKY-J 5X4) m 40,000 69,35 2 773,80
O K POI7 kabel CYKY 3CX1,5 (1-CYKY-J 3X1,5) vedení elinstalace uvnitř m 40,000 12,31 492,20
O K PoI8 kabel CVKY 3CX2,5 (1-CYKY-J 3X2,5) vedeni elinstalace uvnitř m 40,000 19,73 789,36
O K Pol9 vodič CY 4 /zelenožlufý/ m 10,000 12,08 120,75
O K Pol10 krabice pLHensel KF9255/Z 200X160 lP65. ks 1,000 1 631,80 1 631,80
O K Pol11 krabice plastová ABB 1SL0921AOO,IP55 se svorkovnicí 3X4 mm2 ks 1,000 120,75 120,75
O K Pol12 trubka ohebná Kopos, SUPER MONOFLEX 1216E m 70,000 5,49 383,99
O K Pol13 trubka ohebná Kopos, SUPER MONOFLEX 1225 L50 _ _ m 35,000 10,84 379,56
O K Pol14 montáž jističe do šťáv. rozvaděče ks 3,000 129,5(3 388,68
O K Pol15 vedeni FeZn 30/4 (0,96kg/m) _ m 6,000 120,97 725,81

7 806,70

d D3 Elektromontáže
O K Pol16 ukončení v rozvaděči vč.zapojeni vodiče do 16mm2 ks 8,000 39,08 312,66
O K Pol17 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2 ks 12,000 15,69 188,34
O K Pol18 ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2 ks 8,000 42,16 337,28
O K Pol19 skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg ks 2,000 1 518,00 3 036,00
O K Pol20 trubka plast. volně uložená typ MONOFLEX do pr. 23 mm m 105,000 42,16 4 426,84
O K Pol21 kabel Cu(-CYKY) v ochr. trubce do 2X4/3X2,5/5X1,5 m 80,000 35,70 2 855,83
O K POI22 kabel Cu(-CYKY) v ochr. trubce do 5X6 m 40,000 32,00 1 280,20

12 437,15

D D4
O K Pol23 vysekání rýhy/kámen/ hl.do 60mm/š.do 70mm m 4,000 200,03 800,12
O K Pol24 vysekání rýhy/zed' cihlal hl.do 60mm/š.do 30mm m 12,000 72,32 867,83
O K Pol25 vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do 0,022m2/tl.do 0,30m ks 3,000 250,19 750,58
O K Pol26 vysekání kapsy /zed',podlaha/ do 0,10m2/hl.do 0,30m ks 1,000 585,32 585,32
O K Pol27 zazdívka otvoru ve zdivu/cihla/do 0,09m2/tl.0,30m ks 1,000 175,13 175,13

Stavební práce 3 178,98

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D5
O K PoI28

D D6
O K Pol29

D PSV

D 742

Ostatní náklady
součinnost správce datové sitě

Revize
vypracování zprávy VR/cena akce do 500.000 Kč

3 077,40
hod 8,000 384,68 3 077,40

5 750,00
ks 1,000 5 750,00 5 750,00

4 251,90

4 251,90
1 K 74200R101 Montážni práce pro s|aboproLld
4 m 34100101 síťový propojovací kabel CAT 5E
5 M 34100102 konektor RJ45
2 K 74200r102 pomocný a spojovací materiál
3 K 74200R103 Stavební připomoce

Práce a dodávky PSV
Elektroinstalace - slaboproud

soubor 1,000 2 461,92 2 461,92
m 15,000 7,20 107,99

kus 20,000 6,47 129,49
soubor 1,000 632,50 632,50
soubor 1,000 920,00 920,00

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební připravenost hraz IZS v objektu ÚO PČR Kladno

objekt:
04 -VRN

KSO:
Místo: Havířská 632

Zadavatel:

Uchazeč:
FI facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2020

IČ:
DIČ:

lC: 04462319
DIČ: CZ04462319

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 11 850,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

11 850,00

výše daně
2 488,50

0,00

14 338,50

Strana 1 z 4



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko _ _ _ _ _ _ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel " " " " " Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební připravenost hraz IZS v objektu ÚO PČR Kladno

objekt:
04 -VRN

Místo: Havířská 632

Zadavatel:
Uchazeč: FI facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora

Datum: 9. 10. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN4 - Inženýrská činnost
VRN6 - Územní vlivy

VRN7 - Provozní vlivy

11 850,00

11 850,00

4 600,00
5 750,00
1 500,00

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební připravenost hraz IZS v objektu úo PČR Kladno

Obiekt:
04 -VRN

Místo: Havířská 632

Zadavatel:
Uchazeč: FI facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora

Datum: 9. 10. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

D VRN

D VRN4

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 850,00

11 850,00

4 600,00
ť

4 K 043002000 Zkoušky a ostatní měřeni
1 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Vedlejší rozpočtové náklady

lnženÝrská činnost
soubor 1,000 1 725,00 1 725,00 cs Urs 2020 02
soubor 1,000 2 875,00 2 875,00 cs Urs 2020 02

D VRN6
2 K 065002000

D VRN7
3 K 071002000

Územní vlivy
Mimostaveništní doprava materiálů

Provozní vlivy
Provoz investora, třetích osob

soubor 1,000 5 750,00

soubor 1,000 1 500,00

5 750,00
5 750,00 cs Urs 2020 02

1 500,00
1 500,00 CS Urs 2020 02

Strana 4 z 4



Příloha č. 3 smlouvy k č. j. KRPS-119678-31/ČJ-2020-0100MN-VZ
Počet listů: 2

změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list čÍslo 1.
identifikace akce:

Název akce Stavební připravenost HRAŠ IZS v objektech PČR
-Cislo akce EDS/SMVS ')

objednatel:
Zhotovitel:
projekta nt:

Předmět změnového listu: Změny nutné pro dokončení díla

Část díla dotčená změnovým listem:
Vícepráce - -
Méněpráce - ,

Popis změny, popis technického řešenŕ

PŮvodní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Nové řešení:
Viz bod popis změny

q

Zdůvodnění změny:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

předpokládanývliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín
Vliv na kvalitu díla:

Přípočty k ceně díla bez DPH:

Odpočty z ceny díla bez DPH:

celkovývliv na změnu ceny díla bez DPH:

DPH:

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Za zhotovitele: Za projektanta: Za investora:



Adkon s.r.o. Milada Benešová
Vedoucí OSM

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:

q

" eds/smvs se rozumí moduly Informačního systému programového financováni.


